様式第３号（第９条関係)

  年  月  日

老朽危険空家等除却工事補助金交付申請書

泉南市長 様

申 請 者 住  所

氏  名              印

電話番号

  老朽危険空家等除却工事補助金の交付を受けたいので、泉南市老朽危険空家等除却工

事補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

補 助

対 象

空き家

所在地 泉南市

所有者氏

名
  申請者との続柄

除却工事予定期間 年  月  日  ～    年  月  日

補助対象経費
              円

（※除却工事実施（変更）計画書の「補助対象経費」（A）の額を記入する。）

交付申請額
                  円

（※除却工事実施（変更）計画書の「補助金交付申請額」（F）の額を記入する。）

※添付書類チェックシートにより、添付した書類に✔印を記入したものを併せて提出すること。